
Tabella_appalti_2022

cig oggetto sceltaContraente Servizio codiceFiscale Fornitore Località importoAggiudicazione dataInizio

90543340CA AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEL SISTEMA DI TELECONTROLLO 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00751160151 SIEMENS SPA MILANO 107.100,00 05/01/2022

ZE134B7A73 FORNITURA ALIMENTATORI XITANIUM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02110530405 NERI SPA LONGIANO 1.506,00 05/01/2022

Z6834BA169 FUNZIONALITA' COMUNICAZIONI MENSILI ADM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00225170687 ODOARDO ZECCA SRL ORTONA 4.550,00 10/01/2022

Z4334C024F PULIZIA CENTRALE ARMA VECCHIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO NVLLSS93M28I138X NUVOLONE ULISSE TAGGIA 1.050,00 11/01/2022

ZC734CA072 RINNOVO LICENZE PORTALE TO-MO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 08674150019 GH SOLUTIONS SRL BANCHETTE 240,00 13/01/2022

Z4734C947F FORNITURA PER RIORDINO PALI OTTAGONALI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00040740623 S.I.P.A. SPA BENEVENTO 21.327,00 13/01/2022

ZB934DA07F

MANUTENZIONE ANNUALE PROGRAMMA GESTIONE DOCUMENTALE ARXIVAR PERIODO 1.10.2021 - 

30.09.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 03099170106 COLUMBUS INFORMATICA GENOVA CAMPI 6.680,00 19/01/2022

ZC434E4347 FORNITURA COLONNINI PORTAMORSETTIERA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 3.000,00 21/01/2022

ZE034F8F5C

FUNZIONALITA' BONUS SOCIALE INTEGRATIVO+TRASMISSIONE A TERNA ENERGIA IMMESSA BT/MT 

PER UPRE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00225170687 ODOARDO ZECCA SRL ORTONA 6.175,00 27/01/2022

9069611FC0 PROROGA DI 12 MESI DEL CONTRATTO FORNITURA BUONI PASTO IN SCADENZA  IL 31/01/2022 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZI COMUNI 01014660417 EDENRED ITALIA SRL MILANO 50.000,00 27/01/2022

Z3034FD885 FORNITURA LAMPADE IP E ALIMENTATORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA SANREMO 6.668,40 31/01/2022

Z15350EF8A

AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA PER INTERVENTI NECESSARI AL 

MIGLIORAMENTO DELLA TENUTA E DELLA SICUREZZA STRUTTURALE DELL'IMPIANTO DELLA DIGA 

DI TENARDA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO ACQUEDOTTO RSSGMR57A12L741I ING. GIAN MARCO RISSO SANREMO 22.500,00 03/02/2022

ZBB351127A FORNTURA ARMATURE SCHREDER MODELLO TECEOS PER LAMPIONI CORSO MOMBELLO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00495940017 SCHREDER SPA GENOVA 1.229,00 03/02/2022

Z50351355E FORNITURA DI SERRATURE  PER LE PORTE CABINE MT/BT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 300,00 04/02/2022

Z243513E19 MANUTENZIONE ANNUALE CARRELLI ELEVATORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 03237030105 VELCAR SRL GENOVA 1.395,00 04/02/2022

Z8B3507C46 RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 03237030105 VELCAR SRL GENOVA 3.035,00 04/02/2022

Z8E36157BA RIPRISTINO IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ACQUA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI MNGGPP73S22I138J MANGLAVITI GIUSEPPE SANREMO 2.400,00 04/02/2022

ZD6351ACD3 FORNITURA 12 BATTERIE HAZE MODELLO HZY-EV12-33 PER SOSTITUZIONE E SCORTA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02219810013 EM.AC SNC MONCALIERI 1.046,00 08/02/2022

ZF83527E01 FORNITURA CAVI BT E MT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01006450082 EF 90 SRL CAMPOROSSO 33.149,60 10/02/2022

ZBF352833B

INCARICO DI ORGANISMO DI VIGILANZA AI SENSI DELL'ART. 6 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS 

231/2001 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 08332460016 NEELMA CANOVA OSPEDALETTI 12.900,00 10/02/2022

ZC33519222 NO RISK VISURE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 10209790152 WOLTERS KLUWER MILANO 500,00 10/02/2022

Z5B352CB4E FORNITURA LAMPADE A VAPORI DI SODIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01786630044 BI ESSE SPA SAVONA 800,64 11/02/2022

ZA8352BFB4 FORNITURA CAPPELLI DA LAVORO CON VISIERA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00490680097 EMME 2 SNC ROCCAVIGNALE 117,00 11/02/2022

Z063532CFE FORNITURA CARTELLI PER CANTIERI STRADALI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00490680097 EMME 2 SNC ROCCAVIGNALE 895,10 14/02/2022

Z29353657D FORNITURA SOFTWARE PROLED PER 2 ANNI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02510420421 NEXT SRL CASTELBELLINO 9.900,00 15/02/2022

Z8C3538CEB FORNITURA MORSETTI PERFORAZIONE 16 MM 35 MM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 4.500,00 15/02/2022

ZA9353C68B

ESTENSIONE MANUTENZIONE E TERZO RESPONSABILE IMPIANTI TERMICI SEDE AMAIE E 

DIPENDENZE PERIODO 1.4.2022 - 31.12.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00669890089 CMR SRL TAGGIA 6.750,00 16/02/2022

ZEA354084D FORNITURA KIT TELECONTROLLO ASTROLUX NANO CON SONDA DI LUMINOSITA' AMPLIFICATA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 3.412,00 17/02/2022

Z833545769

INCARICO PER ATTO DI ACQUISTO IN LOCALITA' SAMANTHA DI SANREMO DAI SIGG.RI 

GIORDANELLI DI TORINO E CONTESTUALE COSTITUZIONE SERVITU' DI ACQUEDOTTO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI SRCMNL73L46Z133Z NOTAIO EMANUELA SURACE SANREMO 4.000,00 18/02/2022

Z163545772

INCARICO PER L'ANNULLAMENTO DEL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA PER L'ESERCIZIO DEI 

POTERI SOSTITUTIVI NEI CONFRONTI DELLA PROVINCIA DI IMPERIA QUALE ENTE DI GOVERNO 

DELL'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE OVEST 2/12/2021 N. 19 E DEGLI ATTI AD ESSO 

PRESUPPOSTI, 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI MLARCR59M25E463U AVV. RICCARDO MAOLI/AVV. ANDREA ROSSI GENOVA 10.770,32 18/02/2022

ZF83527E01 PARZIALE MODIFICA ORDINE 22/O/19 PER FORNITURA CAVI BT E MT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01006450082 EF 90 SRL CAMPOROSSO 34.066,17 18/02/2022

ZDB354D41E CORSO DI FORMAZIONE DPI IN FUNZIONE ANTICADUTA EX D.LGS 81/08 ALL.I ED UNI/EN 363 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO PLZFBA65L27L746C THE SUMMIT PROFESSIONISTI DEL TERRITORIO GENOVA 1.081,20 21/02/2022

9092570222

FORNITURA E POSTA IN OPERA DEI QUADRI DI COMANDO E PROTEZIONE TELECONTROLLATI 

IMPIANTO ESISTENTE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA A SERVIZIO DELLA PISTA CICLABILE \EX AREA 

24\" NEL COMUNE DI SANREMO 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 66.140,00 22/02/2022

Z50355799C FORNITURA CAMICIE ANTI ARCO 4 KA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 10376890157 KARIN SRL CUGGIONO 1.745,00 23/02/2022

Z5E3557E5D FORNITURA VESTIARIO DA LAVORO SIE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 08894201006 SECURTEX SRL ROMA 18.389,74 23/02/2022

Z903559F73

CANONE ANUUALE UTILIZZO PIATTAFORMA TELECONTROLLO COMPRESE SIM GSM M2M, 

TRAFFICO DATI E CONTRATTO TELEFONICO DEL FORNITORE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 2.695,00 24/02/2022

90906219C2

AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE, MODIFICA E RICERCA GUASTI DI LINEE ELETTRICHE 

MT/BT/IP SOTTERRANEE E PRESE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SANREMO E TAGGIA ANNI 

2022-2024 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00888300084 BOERI SALVATORE SNC BADALUCCO 439.312,50 24/02/2022

9090362408

AFFIDAMENTO ESECUZIONE DI SCARIFICA, TAPPETI STRADALI DI FINITURA E SEGNALETICA 

ORIZZONTALE NEL COMUNE DI SANREMO ANNO 2022 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00948900089 MASALA SRL CAMPOROSSO 61.813,83 24/02/2022

ZC8356252E STENSIONE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE AMAIE E DIPENDENZE PERIODO 1.4.22 - 31.12.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01492590086 ECOSERVICELINE IMPERIA 21.474,00 28/02/2022

ZB4356064C FORNITURA IMBRACATURA MILLER 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00490680097 EMME 2 SNC ROCCAVIGNALE 375,00 28/02/2022

Z50355799C IONE ORDINE 22/O/34 DEL 23/2/22 - SVILUPPO IMPIANTO LOGO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 10376890157 KARIN SRL CUGGIONO 70,00 28/02/2022

Z063532CFE FORNITURA CAVALLETTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00490680097 EMME 2 SNC ROCCAVIGNALE 908,00 28/02/2022

Z2B356A577 FORNITURA SWITCH RUKUS 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 4.979,00 02/03/2022

Z84356B988

INCARICO PER L'ASSISTENZA, LA CONSULENZA E IL SUPPORTO TECNICO GIURIDICO ALL'UFFICIO DEL 

PERSONALE PER LA GESTIONE DELL'ATTIVITA' AMMINISTRATIVA E NORMATIVA DELLO STESSO 

PERIODO 1.3,2022 - 30.6.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO UFFICIO PERSONALE PZZRRT66C11I138W DOTT. ROBERTO POZZI SANREMO 3.120,00 02/03/2022

ZAA356E22B FORNITURA APPARATO PERIFERICO PER TELECONTROLLO IMS CABINA SECONDARIA TIPO STCE/D-8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 12305840154 TW-TEAMWARE SRL MILANO 2.300,00 02/03/2022

ZF93573731 FORNITURA TRECCIA UNIPOLARE 1X95 RAME 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01786630044 BI ESSE SPA SAVONA 4.640,00 03/03/2022

ZD53573846 FORNITURA CAVO H07RN/F 1X25 MMQ FLESSIBILE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 742,23 03/03/2022

Z8A3509193 FORNITURA FUSIBILI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA SANREMO 226,26 04/03/2022

9097135948

AFFIDAMENTO NUOVE LINEE MTS PER ALIMENTAZIONE CABINA RAVA ED USCITE BTS PER 

COMPLESSO BONOMIA E PREDISPOSIZIONE ALIMENTAZIONE LUNA PARK 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00888300084 BOERI SALVATORE SNC BADALUCCO 179.622,48 07/03/2022

Z12357E539 FORNITURA ALIMENTATORI PER CORSO MAZZINI E STRADA TRE PONTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00123060030 COMOLI FERRARI & C. SPA SANREMO 1.485,00 08/03/2022

ZC83592EB1 SERVIZIO SAAS FUNZIONALITA' GESTIONE SETTLEMENT QUADRIMESTRALE DEL. 570_2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00225170687 ODOARDO ZECCA SRL ORTONA 12.870,00 14/03/2022

ZC93595E06 FORNITURA CHIAVE TRANGOLARE PER CONTENITORE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 200,00 14/03/2022

Z5C35993FC FORNITURA CARNET 160 ORE SERVIZI PROFESSIONALI IT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 10.000,00 15/03/2022

914224533D

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TELELETTURA/TELEGESTIONE DI CONTATORI E CONCENTRATORI 1G E 

2G E-DISTRIBUZIONE CON PIATTAFORMA MEROPE FORNITI IN MODALITA' SAAS 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00225170687 ODOARDO ZECCA SRL ORTONA 88.468,00 16/03/2022

Z23359F94C RICOLLAUDO BOMBOLE TINASSO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 04320710017 FOREVER SRL TORINO 5.100,00 16/03/2022

Z7235A4870 FORNITURA MORSETTO BIFILARE A 2 BULLONI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01567970346 BREMEL SRL PARMA 512,00 18/03/2022

Pagina 1 di 3



Tabella_appalti_2022

cig oggetto sceltaContraente Servizio codiceFiscale Fornitore Località importoAggiudicazione dataInizio

Z4C35A450F FORNITURA FUSIBILE MT A.P.I 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 568,50 18/03/2022

ZF535B3589 INCARICO PER ASSISTENZA NELLA PREDISPOSIZIONE NOTA INTEGRATIVA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01414060200 CROWE BOMPANI SPA GENOVA 3.000,00 23/03/2022

Z4C35B5A88 MANUTENZIONE STILL EGU14 MATR. 7104114019323 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 03237030105 VELCAR SRL GENOVA 2.340,00 23/03/2022

ZC835B88BA FORNITURA KIT CONNETTORI PREISOLATI PER CAVO PRECORDATO 4X10 MMQ CU 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01567970346 BREMEL SRL PARMA 156,00 23/03/2022

Z0C35B8CEF FORNITURA NASTRO ACCIAIO BAND-IT 3/4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 07181070157 MECKIND SRL BUSNAGO 898,00 23/03/2022

Z5A35B8A6D FORNITURA FUSIBILE MT TENSIONE 17,5 KVOLT 40 AMPERE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 311,88 23/03/2022

Z9E35B98D5 FORNITURA TUBI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01006450082 EF 90 SRL CAMPOROSSO 622,39 24/03/2022

ZD835B9EA9 FORNITURA COPRIMORSETTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 04325000158 PFISTERER SRL NOVATE MILANESE 1.510,00 24/03/2022

Z8535B4D76 FORNITURA SCOMPARTI MT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00504760018 COL GIOVANNI PAOLO SPA TROFARELLO 16.425,00 24/03/2022

Z3735C8CA9 OFFERTA N. 331/2022 - PROPOSTA FORMATIVA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10157500017 NEOGAMMA SRL RIVOLI 700,00 30/03/2022

ZC935CD654 QUOTAZIONE TRIENNALE ANTIVIRUS WATCHGUARD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 9.600,00 30/03/2022

Z0735CD408

RINNOVO SERVIZI PER LA FATTURAZIONE E LA CONSERVAZIONE ELETTRONICA DEI DOCUMENTI 

DEL CICLO ATTIVO E DEL CICLO PASSIVO ANNO 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01611750892 DYNAMICE SRL ACI CASTELLO 3.725,00 30/03/2022

Z8B35D6765

CONTROLLO IMPIANTO DI SPEGNIMENTO ANTINCENDIO DEL LOCALE TRASFORMATORI TRAFO 

130KV DELLA SOTTOSTAZIONE TINASSO - ANNO 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 04320710017 FOREVER SRL TORINO 1.020,00 01/04/2022

ZA635D5EFC FORNITURA CAVI BT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 383,14 01/04/2022

Z0635DAB74 FORNITURA LAMPADE CODICI 49552 E 49466 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 2.125,00 04/04/2022

Z7B35C6DF7 FORNITURA SISTEMA RETE RADIO VHF IP SITE CONNECT DMR 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01327770127 SISTEL DATA TELECOMUNICAZIONI SICUREZZA GENOVA 17.000,00 06/04/2022

9174785817

AFFIDAMENTO APPROVVIGIONAMENTO DI BASETTE E BASETTE ADATTATRICI PER CONTATORI 

ELETTRONICI DI SECONDA GENERAZIONE (CE 2G) PRODOTTI DA E-DISTRIBUZIONE 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01848510630 CE.MA.CO SRL NAPOLI 192.112,40 06/04/2022

ZB935EB759 FORNITURA CAVO+TRECCIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01786630044 BI ESSE SPA SAVONA 4.760,55 07/04/2022

Z5035EB680 MANUTENZIONE ALL'APPLICAZIONE C/NRG 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 07129470014 IREN SPA TORINO 7.500,00 07/04/2022

Z7535EB6AB

FORNITURA NASTRO IN PE DI COLORE ROSSO (SPESSORE 60 MICRON) CON DICITURA NERA. 

ATTENZIONE CAVO ELETTRICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01480380151 TRAITAL SRL MILANO 264,00 07/04/2022

ZE435F1A33 FORNITURA LAMPADE CODICE 49433 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 336,00 08/04/2022

9115522EB5

AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE MODIFICA DI LINEE ELETTRICHE AEREE NT/BT/IP E 

PRESE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SANREMO E TAGGIA  2022 -2024 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00888300084 BOERI SALVATORE SNC BADALUCCO 432.686,25 11/04/2022

Z5335F5916

ATTIVITA' DI MEDIAZIONE PER USUCAPIONE DELLA CABINA DI TRASFORMAZIONE ELETTRICA 

MT/BT IN CONDOMINIO ROCCAPARK SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO MRTDNC75A01I138X AVV. DOMENICO MARTINI SANREMO 706,60 11/04/2022

Z0C35F9077 FORNITURA ADESIVI IN PVC CM 6X3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01167350089 PUNTO PUBBLICITA' SANREMO SANREMO 2.400,00 11/04/2022

Z3635F9ACE

CAUSA PER USUCAPIONE DELLA CABINA DI TRASFORMAZIONE ELETTRICA MT/BT IN CONDOMINIO 

ROCCA PARK IN SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO MRTDNC75A01I138X AVV. DOMENICO MARTINI SANREMO 5.096,00 12/04/2022

Z5C35F9948

AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONE E REDAZIONE BUDGET 2022 E ELABORAZIONE CHIUSURE 

TRIMESTRALI E RELAZIONE AL CDA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI CSLSFN69S13E632M DOTT. STEFANO CASALBONI PIETRA LIGURE 9.000,00 12/04/2022

Z1C35FF0F1 FORNITURA KIT REFITTING 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02110530405 NERI SPA LONGIANO 1.710,00 13/04/2022

Z03360880F FORNITURA UTENSILERIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 12274690010 ELTEK SRL VENARIA REALE 911,14 14/04/2022

ZD136088AD FORNITURA CANALETTA VTR 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 1.520,00 14/04/2022

Z55360C757 FORNITURA RGDAT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00504760018 COL GIOVANNI PAOLO SPA BELPASSO 900,00 19/04/2022

ZB5360CCAD FORNITURA FASCETTE PLASTICA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 588,64 19/04/2022

Z1D360C756 FORNITURA CANALETTA LAMIERA ZINCATA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01299430080 VMETAL TAGGIA 2.085,00 19/04/2022

Z2B360FFAC FORNITURA CAVO BT 0,6/1 KV 3X25+16 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01006450082 EF 90 SRL CAMPOROSSO 2.741,70 20/04/2022

Z8636189EF FORNITURA MATERIALI VARI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01567970346 BREMEL SRL PARMA 298,54 21/04/2022

9215900145 FORNITURA DI CONTATORI 2G, CONCENTRATORI E ACCESSORI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 16073691004 GRIDSPERTISE SRL ROMA 2.239.850,00 04/05/2022

ZAF363E530 FORNITURA QUADRO MT (TRE LINEE + UN TRASFORMATORE) CON ISOLATORI A CONO INTERNO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 08049990156 CONTACTPLASMA SRL TERRANOVA DEI PASSERINI 15.500,00 04/05/2022

ZED363E53B FORNITURA DPI PER NEO ASSUNTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00703180166 KONG SPA MONTE MARENZO 296,14 04/05/2022

ZB6364462E INNOVO CONTRATTO MANUTENZIONE IMPIANTO RIVELAZIONE INCENDIO ANNO 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01734900184 MULTITECH SRL CERTOSA DI PAVIA 1.282,00 05/05/2022

Z98364AAED FORNITURA CAVO HO7RN/F 1X50 MMQ 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA SANREMO 2.526,09 06/05/2022

Z163650854

INCARICO PER PRATICA DI REGOLARIZZAZIONE EDILIZIA E CATASTALE IMMOBILE IN PIAZZA G.D. 

CASSINI EX UFFICIO IGIENE COMUNALE A SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI PCCDNC62T22I138Z GEOM. DOMENICO PICCONE SANREMO 3.900,00 09/05/2022

ZAE365081E

NCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' TECNICHE INERENTI LA VERIFICA 

DEL PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AGLI INTERVENTI NECESSARI AL MIGLIORAMENTO DELLA 

TENUTA E DELLA SICUREZZA STRUTTURALE  DELLA DIGA TENARDA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO ACQUEDOTTO BRRNDR66H25I138P ARCH. ANDREA BORRO SANREMO 3.500,00 09/05/2022

Z9636560C1 FORNITURA CASSETTA PORTA MORSETTIERE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 450,00 10/05/2022

ZEA365AC57 FORNITURA 20 BATTERIE HAZE MODELLO HZY-EV12-33 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02219810013 EM.AC SNC MONCALIERI 1.760,00 10/05/2022

Z8E3660A2E

INCARICO PER STUDIO PROBLEMATICHE ALIENAZIONE IMMOBILE SITO IN LOCALITA' POGGIO DI 

SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI NLLMRC69L30I138P GEOM. MARCO NOLLI SANREMO 1.575,00 12/05/2022

Z163660A31 FORNTURA QUANDRI BT E INTERRUTTORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02819300878 OEC SRL GARBAGNATE MILANESE 6.885,00 12/05/2022

ZB036668A5 FORNITURA FUSIBILI MT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 1.626,42 16/05/2022

Z1C366C90A FORNITURA CORDA ACCIAIO E MORSETTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00125230219 WURTH SRL TAGGIA 430,40 16/05/2022

Z9E3671542

Rinnovo triennale Software Assurance licenze Microsoft (infrastruttura e produttività) periodo 

01/06/2022 - 31/05/2025 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 06947890015 TELECOM ITALIA SPA TORINO 27.205,56 17/05/2022

ZB63674DBB

INCARICO PER RICORSO AL TAR LOMBARDIA PER L'ANNULLAMENTO DELLA DELIBERAZIONE ARERA 

153/2022/R/EEL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 05849601009 ENERGY ADVISORS SRL ROMA 7.000,00 18/05/2022

ZF23678FE8

PERSONALIZZAZIONE MEROPEAPP PER LA SOSTITUZIONE MASSIVA DEI CONTATORI LANDIS CON I 

CONTATORI ENEL - GRIDSPERTISE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00225170687 ODOARDO ZECCA SRL ORTONA 18.000,00 18/05/2022

Z35367E63B FORNITURA PIASTRE LED 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02110530405 NERI SPA LONGIANO 2.682,00 20/05/2022

Z0D3686C8F FORNITURA SCALA IN LEGNO TIPO FUTURA T/80 A SFILO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01842810408 ROMAGNA SCALE DI ROSSI MARCO E C. SNC BERTINORO 996,70 24/05/2022

Z75369ABCA FONRNITURA PIASTRE LED 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02110530405 NERI SPA LONGIANO 1.491,00 30/05/2022

ZC5369ABC8 FORNITURA TUBO RIGIDO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01006450082 EF 90 SRL CAMPOROSSO 469,68 30/05/2022

ZBA369B68B FORNITURA SIGILLI DI SICUREZZA PER CONTATORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 06267180583 SIGILTECH SRL ROMA 3.320,00 30/05/2022

ZEF36A5109 RICONTRATTUALIZZAZIONE SERVIZIO GBE ANNO 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 06947890015 TELECOM ITALIA SPA TORINO 13.353,60 03/06/2022

Z2436AA782 INCARICO PROFESSIONALE INERENTE LA CAMPAGNA FONOMETRICA E VIBROMETRICA A SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI LMBCML65T31I138K IDEALAB VENTIMIGLIA 800,00 03/06/2022

ZE936D2206 FORNITURA LAMPADE CODICI VARI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 1.528,44 16/06/2022

Z8736D2215 FORNITURA PORTALAMPADE E27 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA TAGGIA 240,00 16/06/2022

Z7436D21DD INCARICO PER VERIFICA SITUAZIONE CATASTALE IMMOBILE STRADA SAN ROMOLO 18 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI MMNNDR76A27I138E GEOM. ANDREA AMMENDOLIA SANREMO 750,00 16/06/2022

Z0436D4A45

AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONE E REDAZIONE DEL BUSINESS PLAN RIFERITO AL 

PROGETTO MISURATORI 2G 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO CSLSFN69S13E632M DOTT. STEFANO CASALBONI PIETRA LIGURE 3.500,00 16/06/2022

Pagina 2 di 3



Tabella_appalti_2022

cig oggetto sceltaContraente Servizio codiceFiscale Fornitore Località importoAggiudicazione dataInizio

ZC836D4C1D

INCARICO PER L'ASSISTENZA, LA CONSULENZA E IL SUPPORTO TECNICO GIURIDICO ALL'UFFICIO DEL 

PERSONALE PER LA GESTIONE DELL'ATTIVITA' AMMINISTRATIVA E NORMATIVA DELLO STESSO, PER 

IL PERIODO 1/7/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO UFFICIO PERSONALE PZZRRT66C11I138W DOTT. ROBERTO POZZI SANREMO 4.680,00 16/06/2022

Z7A36D6722 FORNITURE MAGLIETTE E POLO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 08894201006 SECURTEX SRL ROMA 1.731,40 17/06/2022

Z7D36E4296 Fornitura centrale telefonica CT8 Voismart 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00488410010 TIM IMPRESA SEMPLICE TORINO 17.040,75 21/06/2022

Z1036E592C FORNITURA TERMINALI PRESENZE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 05026960962 INAZ MILANO 2.925,00 22/06/2022

Z1736C5173

RINNOVO SERVIZIO ANNUALE DEPOSITO PER 20 UTENTI NOMINALI AMAIE PERIODO 1/7/22  

30/6/23 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01112820095 SOLUZIONI IN RETE SRL GENOVA 450,00 29/06/2022

92752767E3

AFFIDAMENTO INTERVENTI NECESSARI AL MIGLIORAMENTO DELLA TENUTA E DELLA SICUREZZA 

STRUTTURALE DELLA DIGA TENARDA. CUP H73E19000200001 - N. GARA: 8603972 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO ACQUEDOTTO 02222960045 IMPRESA ARIENTI SRL DIANO D'ALBA 647.222,94 30/06/2022

Z7C3706E3E INCARICO PER COSTITUZIONE DI SERVITU' DI ELETTRODOTTO A TITOLO ONEROSO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO CNTFNC71E09I138H NOTAIO FRANCESCO CENTOLA SANREMO 2.200,00 04/07/2022

ZCF36F3064

RINNOVO ZIMBRA SUITE PLUS - MOBILE IY + ZIMBRA OPEN SOURCE EDITION PERIODO 25/7/2022 - 

24/07/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 02256810348 ILGER.COM SRL BIANCONESE DI FONTEVIVO 882,50 05/07/2022

ZE6371C0A4 INTERVENTI STRAORDINARI PER MANUTENZIONE IMPIANTO E CONDIZIONAMENTO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00669890089 CMR SRL TAGGIA 1.506,80 11/07/2022

Z6E3727BEC VERIFICA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 12093770159 GAMESYSTEM ITALIA SRL PASSIRANA DI RHO 1.100,00 14/07/2022

Z53372C024 INCARICO REGOLARIZZAZIONE CATASTALE IMMOBILE STRADA MUL. SAN ROMOLO 18 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI PRTMNL77M03I138A GEOM. MANUEL PROIETTI SANREMO 1.202,00 18/07/2022

ZB9372B274

INCARICO PROFESSIONALE PER MEMBRO DEL SEGGIO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEGLI 

INTERVENTI NECESSARI AL MIGLIORAMENTO DELLA TENUTA  E DELLA SICUREZZA STRUTTURALE 

DELLA DIGA TENARDA - CUP: H73E19000200001 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO ACQUEDOTTO CPLFNC77M13I138B ING. FRANCESCO CAPELLO BORDIGHERA 1.200,00 19/07/2022

Z543733902

CORSO DI FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO AGGIORNAMENTO + CORSO DI FORMAZIONE PRIMO 

SOCCORSO COMPLETO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI BLSGCM58H21F406L DOTT. GIACOMO BALESTRA SANREMO 1.785,00 19/07/2022

ZE1375A569 RINNOVO LICENZE 888SERVICE MASTRO 5K  E POLICANTIERI 5K 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 01003500293 888 SOFTWARE PRODUCTS SRL ROVIGO 1.395,60 01/08/2022

ZC537663EB INCARICO MEDICO COMPETENTE AMAIE SPA PERIODO 01/09/2022 - 31/08/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI BLSGCM58H21F406L DOTT. GIACOMO BALESTRA SANREMO 20.000,00 04/08/2022

Z4537880F4 RINNOVO LICENZE VMWARE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 5.630,00 24/08/2022

ZA237B1D35 fornitura connettori MASCHIO e FEMMINA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 00689730133 Sacchi Giuseppe S.p.A. SANREMO 1.973,52 09/09/2022

Z8E37B6D1E Implementazione SuiteBT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02897110041 NEMEA SISTEMI SRL ALGHERO 8.000,00 12/09/2022

ZB137B6AC9 Fornitura n. 3 sezionatori MT testapalo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 07275960966 New Mascherpa S.r.l. Pozzo d’Adda 3.499,77 12/09/2022

Z5537CD15A SOLUZIONI/SELF WEB/APP HR/APP ITERM/TIME SHEET 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 05026960962 INAZ SRL GENOVA 2.905,00 19/09/2022

ZB637E37E0

AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONE E REDAZIONE DEL BUSINESS PLAN RIFERITO AL 

PROGETTO STUDIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA COMUNE DI SANREMO E STUDIO DI FATTIBILITA' 

ACQUISTO RETI DISTRIBUZIONE ENEL SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI CSLSFN69S13E632M DOTT. STEFANO CASALBONI PIETRA LIGURE 3.500,00 27/09/2022

9423126193

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI TAGLIO PIANTE, BOSCO CEDUO, DERAMIFICAZIONE PARZIALE E 

PULIZIA SENTIERI SOTTOSTANTI LE LINEE ELETTRICHE AEREE MT/BT/IP E CABINE DI 

TRASFORMAZIONE MT/BT NEI COMUNI DI SANREMO E TAGGIA  E MANUTENZIONE AREE VERDI 

SOTTOSTAZIONE TINASSO ED EX CENTRALE ARMA 2022/23 - 2023/24 - 2024/25 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO NVLLSS93M28I138X IMPRESA NUVOLONE ULISSE TAGGIA 100.604,00 28/09/2022

94230280B4

FORNITURA APPARECCHI PER TELEGESTIONE QUADRI ELETTRICI DI COMANDO ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 47.504,08 28/09/2022

Z9637EC448 INSTALLAZIONE SISTEMA DI TELECONTROLLO SU QUADRI ESISTENTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 7.440,00 28/09/2022

ZCC3775700

FORNITURA IN SAAS DELLA PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT TUTTOGARE PA E SOFTWARE PER 

ATTUAZIONE OBBLIGHI TRASPARENZA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01850570746 STUDIO AMICA SRL MILANO 6.500,00 28/09/2022

Z3537FE4DE RINNOVO CERTIFICATO SSL WILDCARD MULTI-DOMINIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 200,00 04/10/2022

Z6A37FE763 FORNITURA CARNET 160 ORE SERVIZI PROFESSIONALI IT 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 00346680085 HARD SOFT TEAM SRL SANREMO 10.000,00 04/10/2022

Z7A380033B

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE E SUPPORTO PER SINGOLO SERVER ARCADIA DAL 

01/10/2022 AL 30/09/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO TGLDDR72P23F880L TAGLIENTI DESIDERIO GENZANO DI ROMA 2.500,00 04/10/2022

ZDD3806678 FORNITURA QUADRO IP CON PERMUTA COMPONENTI TLC - PIAZZA BOREA D'OLMO SANREMO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 02000480992 GESTART SRL GENOVA 4.663,45 05/10/2022

Z0E38380BE FORNITURA DUMMY CABLE CONNECTOR SIZE 1 36KV FOR ABOVEGROUNG APPLICATION 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO IMPIANTO ELETTRICO 04325000158 PFISTERER SRL NOVATE MILANESE 338,50 20/10/2022

Z52383E56E

AFFIDAMENTO INCARICO RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO PER CAUSA AMAIE SP/BUCARELLI 

LUISELLA/RIVIERACQUA SCPA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI MFFFNC84A12I138T AVV. FRANCESCO MEIFFRET SANREMO 7.451,56 20/10/2022

Z78383C874

AFFIDAMENTO INCARICO PER APPOSIZIONE VISTO DI CONFORMITA' PER UTILIZZO IN 

COMPENSAZIONE DEI CREDITI IRES/IRAP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01414060200 CROWE BOMPANI SPA GENOVA 3.000,00 20/10/2022

ZE13840BF9 ATTIVAZIONE 5 LICENZE ULTERIORI DI TS ENTERPRISE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01035310414 TEAMSYSTEM SPA PESARO 5.200,00 24/10/2022

ZA23848151 CANONE ANNUO PER ATTIVAZIONE 5 LICENZE ULTERIORI DI TS ENTERPRISE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI COMUNI 01035310414 TEAMSYSTEM SPA PESARO 4.800,00 25/10/2022

Pagina 3 di 3


